PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 026/20, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

J27> O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

| Publicado no Boletim Oficial. das atribuições legais que lhe são conferidas
+ em 2 Ly o) /JO pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal,
ASS... o ———— —.

er remrera

RESOLVE:

Art. 1º —- NOMEAR RAQUEL DOS SANTOS NOGUEIRA, servidor público, mat.
nº 5008-3, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor de Apoio Administrativo da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, símbolo de vencimento CC3, nos

termos do artigo 9º da Lei nº 18/3/2019, a contar de 1º de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Janeizó de 2020.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema